
平成31年1月吉日 

お客様各位 

株式会社マルコム 

 

「修理基本技術料及び校正料改定」のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、昨今の各種材料の価格高騰や物流費の上昇は著しいものがあります。そのような状況下、 

弊社におきましてもこれまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努力してまいりま

したが、長期にわたる各種材料の値上げを吸収しきれず、経営を圧迫する事態となっております。 

つきましては、まことに遺憾ではございますが、修理・校正対応機種価格を改定させていただくこ

とになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【基本技術料及び校正料の改定実施日】 平成３１年４月１日 受付分より 

 

【基本技術料及び校正料の改定】      

修理校正対応機種 現行価格より￥５，０００～￥２０，０００程度の値上げ (一部機種を除く) 

 

個別の価格については、弊社サービスグループまでお問い合わせください。 

 

以上 

 
 

〒151-0071 東京都渋谷区本町 4-15-10 

TEL：03-3320-5611 FAX：03-3320-5615 

URL：http://www.malcom.co.jp/ 

【お問い合わせ先】 

株式会社マルコム 湘南テクト サービスグループ

〒257-0015 神奈川県秦野市平沢181-1 

TEL︓0463-85-3411 

FAX︓0463-85-3255 


